苏教院教〔2012〕10号
关于组织参加江苏省第二届
“阳光校园”优秀DV作品大赛的通知

各院（系、部、中心）、各部门，浦口、小行校区管委会：
    　为培养大学生向真、向善、向美、向上的高尚情怀，为大学生DV爱好者提供艺术创新、艺术交流的平台。根据《省教育厅办公室关于举办省第二届“阳光校园”优秀DV作品大赛的通知》（苏教办体艺［2012］4号）精神，学校将组织师生参加江苏省第二届“阳光校园”优秀DV作品大赛活动。现将有关事项通知如下：

一、作品的内容、形式及创作主体
　　1. 作品内容要求反映当代生活、青春岁月、校园人生以及年轻人的所思所想，具有较高思想性、艺术性、观赏性。

2. 作品可以是原创剧情片，也可以是纪录片、专题片、科教片以及动漫作品，版权无争议，每部DV作品的长度为10分钟左右。

3．作品应由在校学生或学生与教师联合创作完成。

二、作品的技术要求
　　1.音频要求：最大值不超过-10dBFS（通常节目电平在-20 dBFS），语言电平最大值不超过-9 dBFS 。

2.视频制作要求：参赛作品存储介质应为DVD数据光盘（720×576/625线/PAL制式/位速率6000kps以上，MPEG2格式数据）两份。成片节目前留20秒彩条、10秒蓝底，节目后留10秒蓝底。

三、奖励与展演
1．奖项设置：本次大赛设作品特等奖、一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖，同时设优秀指导教师奖和优秀组织奖。特等奖和一等奖作品同时给予一定现金奖励。
2. 部分优秀作品将入选省“阳光校园”优秀DV作品集（第2辑），在全省各高校中进行展播。优秀作品还将直接入选2013年省第四届大学生艺术展演省级展演。
　　四、申报时间及材料要求
请各院（系、部、中心）于2012年6月20日前统一将参赛作品、纸质与电子版报名表提交教务处教研科（联系人：陈蓓，电话：025-83758143，邮箱：jyk8143@163.com）。

附件：
江苏省第二届“阳光校园”优秀DV作品大赛参赛作品报名表

（附件可登陆教务处网站http://jw.jsie.edu.cn下载）
二〇一二年四月五日
主题词: DV作品  大赛  通知
江苏教育学院院长办公室        2012年4月5日印发
附件：
　　            江苏省第二届“阳光校园”优秀DV作品大赛

参赛作品报名表
报送学校：_________________（盖章）

	作品名称

	制作时间

	是否原创

	制作人姓名

	职务

	编剧

	导演

	摄像

	录音

	配乐

	剪辑

	配音

	主演

	指导教师

	片长
	分　  秒

	剧情简介（不
超过100字）

联系人：__________　  联系电话：________________
传真：____________    电子邮箱：_________________